Муниципальное казенное учреждение
«Управление по физической культуре и спорту»

Миасского городского округа
(МКУ «Управление ФКиС» МГО)

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015г. №227

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 05.05. 2015г.,

регистрационный номер №37145), на основании ходатайств: вх. № 213 от 21.02.2017г., вх.

№ 112 от 02.02.2017г., вх. № 225 от 27.02.2017г., вх. № 183 от 15.02.2017г., вх. № 167 от

09.02.2017 г., вх. № 168 от 09.02.2017г., вх. № 163 от 09.02.2017г., вх. № 164 от

09.02.2017г., вх. № 165 от 09.02.2017г., вх. № 166 от 09.02.2017г., вх. № 162 от 09.02.2017г.,

вх. № 161 от 09.02.2017г., вх. № 176 от 13.02.2017г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреясдения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Г усаров Дмитрий 2002 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

2. Калиничев Данил 2003 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

3. Козырева Екатерина 2000 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

4. Мурдасова Анастасия 2004 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

5. Чуфаров Василий 2003 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

6. Завьялов Владимир 2002 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

7. Капров Сергей 2003 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

8. Назыров Антон 2003 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

9. Синьков Евгений 2003 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

10. Г ерасимов Денис 2004 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

1

1 2 3 4 5

11. Реброва Екатерина 2004 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

12. Кодымская Софья 2002 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

13. Бочеварова Полина 2005 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

14. Герасимчук Константин 2001 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

15. Китушкин Данил 2003 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

16. Сергеев Алексей 2002 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

17. Хомяков Илья 2001 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

18. Новосельцев Кирилл 2002 Дзюдо МБУ «СШ № 2»

19. Пушняков Василий 2001 Дзюдо МБУ «СШ № 2»

20. Шанина Арина 2006 Плавание ФОК «Урал»

III спортивный разряд

1. Беседин Вадим 2003 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

2. Хамаев Игорь 2003 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

3. Воронина Софья 2003 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

4. Дроздов Никита 2003 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

5. Назин Леонид 2004 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

6. Кудряшова Анастасия 2004 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

7. Панюшин Андрей 2005 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

8. Эрленбуш Виктория 2005 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

9. Голяндин Кирилл 2001 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

10. Попова Оксана 2003 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

11. Глебов Михаил 2003 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

12. Аскарова Милана 2005 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

13. Якимова Диана 2005 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

I юношеский разряд

1. Моцаленко Рудольф 2003 Бокс МБУ «СШ № 2»

2. Шумилов Роман 2004 Бокс МБУ «СШ № 2»

3. Пиданов Иван 2003 Бокс МБУ «СШ № 2»

4. Тихонов Иван 2003 Бокс МБУ «СШ № 2»

5. Солдатов Никита 2003 Дзюдо МБУ «СШ № 2»

6. Радаев Дмитрий 2004 Дзюдо МБУ «СШ № 2»

7. Гуськов Степан 2004 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

8. Щмакова Тамара 2005 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

2

1 2 3 4 5

9. Соколов Андрей 2003 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

10. Жулина Дарья 2005 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

11. Ефимов Владимир 2005 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

12. Лексина Екатерина 2007 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

13. Молярова Анна 2005 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

14. Шарафутдинов Игорь 2006
Конькобежный

спорт МБУ «СШ № 4»

15. Щапина Елизавета 2004 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

II юношеский разряд

1. Волокитин Данил 2004 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

2. Арсентьева Анастасия 2008 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

3. Короткая Ольга 2008 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

4. Голубева Валерия 2006 Конькобежный
спорт

МБУ «СШ № 4»

5. Маслихов Владислав 2005
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

6. Сергеев Егор 2004 Бокс МБУ «СШ № 2»

7. Михалев Никита 2002 Бокс МБУ «СШ № 2»

8. Титев Глеб 2003 Бокс МБУ «СШ № 2»

9. Перминов Прохор 2003 Бокс МБУ «СШ № 2»

10. Кожевников Александр 2002 Бокс МБУ «СШ № 2»

11. Мурашин Александр 2004 Бокс МБУ «СШ № 2»

12. Васильева Мила 2005 Дзюдо МБУ «СШ № 2»

13. Баширов Михаил 2006 Дзюдо МБУ «СШ № 2»

14. Курочкин Антон 2005 Дзюдо МБУ «СШ № 2»

15. Нурисланов Богдан 2005 Дзюдо МБУ «СШ № 2»

16. Вавилов Арслан 2006 Дзюдо МБУ «СШ № 2»

17. Сахно Алена 2006 Дзюдо МБУ «СШ № 2»

18. Янгильдин Азат 2005 Дзюдо МБУ «СШ № 2»

III юношеский разряд

1. Спиридонов Кирилл 2001 Бокс МБУ «СШ № 2»

2. Хайруллин Данил 2001 Бокс МБУ «СШ № 2»

3. Ребриков Владислав 1999 Бокс МБУ «СШ № 2»

4. Наджарян Грач 2000 Бокс МБУ «СШ № 2»

5. Саратцев Семен 2002 Бокс МБУ «СШ № 2»

3

1 2 3 4 5

6. Алексеев Павел 2002 Бокс МБУ «СШ № 2»

7. Васильев Борис 2005 Дзюдо МБУ «СШ № 2»

8. Петрова Ксения 2005 Дзюдо МБУ «СШ № 2»

9. Данилова Анна 2005 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

10. Наумова Екатерина 2005 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

11. Кузнецова Елизавета 2005 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

12. Сушникова Софья 2005 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

13. Фокина Дарья * 2004 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

14. Кодымская Настасья 2006 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

15. Лузин Владимир 2006 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

16. Бородина Дарья 2004 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

17. Ряскина Элина 2004 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

18. Харитонов Богдан 2007 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

19. Зиннатуллина Елена 2006 Конькобежный
спорт

МБУ «СШ № 4»

20. Бацаева Дарья 2008 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

21. Борщев Антон 2007 Конькобежный
спорт

МБУ «СШ № 4»

22.
Долгонцев Кирилл 2008 Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

23. Сурков Илья 2007 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

24. Кульбякина Виктория 2009 Конькобежный
спорт

МБУ «СШ № 4»

25. Васильев Всеволод 2009 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

26. Юзеева Татьяна 2008 Конькобежный
спорт

МБУ «СШ № 4»

27. Пилюгин Алексей 2009 Горные лыжи МБУ «СШ «Старт»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна
55-46-82

Директор

4